Внеочередное  тридцать первое заседание Совета депутатов Мелчхинского  сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики второго созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2014г.                                     № 57                                             с.Мелчхи

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Мелчхинского сельского поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Мелчхинского сельского поселения Совет депутатов Мелчхинского сельского поселения
 РЕШИЛ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики.
2. [bookmark: _GoBack]Считать утратившим силу решение Совета депутатов Мелчхинского сельского поселения  № 55 от 25.06.2014 г.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Гудермесского муниципального района  и обнародовать на информационном стенде Мелчхинского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Мелчхинского сельского поселения                                      Р.В. Вайсерт